

**Årsredovisning**  
för  
**NFP Recruitment AB**  
559266-1960

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hanna Isaksson, Styrelseledamot  
2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för NFP Recruitment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering med fokus på finans. Målet är att vara en värdeskapande partner för våra kunder och kandidater och bygga långsiktiga relationer genom att nyttja vår breda och djupa kompetens inom finans och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen ökade med över 30 % jämfört med föregående år, främst till följd av ökad aktivitetsnivå hos våra befintliga kunder samt ett stabilt inflöde av nya uppdragsgivare. Vår strategi att arbeta långsiktigt och relationsbaserat med både kandidater och kunder har fortsatt att skapa resultat och ligger fast som grund för vår tillväxt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 695	1 880	2 346	1 208
Resultat efter finansiella poster	269	175	233	56
Soliditet (%)	48,8	54,3	67,4	71,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	221 395	97 685	<b>344 080</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 685	-97 685	<b>0</b>
Årets resultat			151 912	<b>151 912</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>319 080</b>	<b>151 912</b>	<b>495 992</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 080
årets vinst	151 912
	<b>470 992</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	470 992
	<b>470 992</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 694 899

1 880 497

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 694 899**

**1 880 497**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-111 480

-145 060

Handelsvaror

-98 056

0

Övriga externa kostnader

-1 405 902

-917 071

Personalkostnader

2

-807 194

-643 620

**Summa rörelsekostnader**

**-2 422 632**

**-1 705 751**

**Rörelseresultat**

**272 267**

**174 746**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 324

-86

**Summa finansiella poster**

**-3 324**

**-86**

**Resultat efter finansiella poster**

**268 943**

**174 660**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-72 332

-47 575

**Summa bokslutsdispositioner**

**-72 332**

**-47 575**

**Resultat före skatt**

**196 611**

**127 085**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-44 699

-29 400

**Årets resultat**

**151 912**

**97 685**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

910 375

500 000

Övriga fordringar

149 926

296

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 060 301**

**500 296**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

151 429

203 218

**Summa kassa och bank**

**151 429**

**203 218**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 211 730**

**703 514**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 211 730**

**703 514**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		319 080	221 395
Årets resultat		151 912	97 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>470 992</b>	<b>319 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>495 992</b>	<b>344 080</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		119 907	47 575
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>119 907</b>	<b>47 575</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 822	1 422
Skatteskulder		79 339	82 356
Övriga skulder		373 436	126 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 234	101 955
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>595 831</b>	<b>311 859</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 211 730</b>	<b>703 514</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Stockholm 2025-05-28

*Hanna Isaksson*  
Hanna Isaksson  
Verkställande direktör

*Per Hjortsberg*  
Per Hjortsberg

*Jakob Palmqvist*  
Jakob Palmqvist